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הפעילויות שאני מעביר
פרוט ממוקד של כל פעילות, מה היא מטרתה,מה יקרה בה,ומה תהיינה התוצאות.

הרצאות של 60-90 דקות

 קריאת כף יד קבלית.
מידע כללי הקים בכפות הידיים: תחומי המידה וכיצד הוא נוצר.                                     כיצד מידע זה יכול לשדרג את איכות החיים ועוד.                                                                                        הדגמות על מתנדבים/ספקנים.                                  
המוח.
כיצד הוא פועל, הדגמות.                                                                                       דרכים לשנוי דפוסי התנהגות.                                                                              יציאה ממצב מטריד/לא רצוי, ועוד 









סדנאות NLP
הגשמת מטרה/חלום (3 שעות)                                                                                          עד 15 משתתפים
כל משתתף מתעמק בנושא וכותב לעצמו תשובות לשאלות ממוקדות:                                           מה היא המטרה/החלום שלי?  (לפרטי פרטים)                                                                                 מדוע אני רוצה זאת? (לפרטי פרטים)                                                                                                    איזה יכולות,ערכים ואמונות יבואו לידי ביטוי?                                                                   ועוד ועוד.                                                                                                          הפסקה                                                                                                                     הקשבה לדמיון מודרך בה כל אחד יוכל לדמיין את עצמו מגשים, מבצע, מרגיש ועוד.        תשובות לשאלות המשתתפים.                                                                                       הסדנה נועדה למצוא את המטרה הנכונה להבין ולהרגיש: מדוע, למה ואיך.
יצירת מוטיבציה (3 שעות)                                                                                                            עד 15 משתתפים
כל משתתף מתעמק בנושא וכותב לעצמו תשובות לשאלות ממוקדות:                                  מדוע אני רוצה להחדיר בעצמי מוטיבציה? (לפרטי פרטים)                                                         מה היא ההתנהגות/התנהלות שלי היום שמפריעה לי?                                         מה היא ההתנהגות אותה אני רוצה להטמיע בעצמי?                                       הפסקה                                                                                                                     תהליך של דמיון מודרך בו כל אחד יחווה ויבין מה תהיינה התוצאות של ההתנהגות שקיימת בו היום,  גיבוש עצמי של ההתנהגות החדשה, ולחוות את התוצאה שלה בעתיד.
יצירת מציאות רצויה (3 שעות)                                                                                                    עד 15 משתתפים
כל משתתף מתעמק בנושא וכותב לעצמו תשובות לשאלות ממוקדות:                                    מה היא הבעיה או הקושי שלי היום?                                                                                       חשיפה מפורטת של מניעי הבעיה/הקושי.                                                                                 "מה אני רוצה להטמיע בעצמי כדי לפתור את הבעיה".                                                כל משתתף יקבל למחרת דמיון מודרך אישי של 15 דקות, כדי להטמיע בעצמו את האמונות, הדימוי העצמי, וההתנהגויות החדשות,

NLP
שכלול מיומנויות תקשורת בלתי מודעת.                                                                        מלמד איך המוח האנושי פועל.                                                                                                                                 מעשיר את מגוון האפשרויות.                                                 יוצר מרחב לבחירה אישית.                                                                                מאפשר לך ליצור את החיים שאתה רוצה לחיות.                                                       החופש-להיות מי שאתה ומי שאתה יכול להיות   
סדנת NLP                                                                                                                     4 מפגשים של 3 שעות
לימוד והתנסות של התהליכים:                                                                                     חשיפת האמונה הבסיסית,עיגון/מתג פיסי,שנוי אמונות מגבילות,                              השתחררות מפחדים וחרדות ועוד. 
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